ת"פ 44807-01-13 מדינת ישראל נ' א

כבוד השופט איתן קורנהאוזר בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

ע א (אחר/נוסף)
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, בשני אישומים, בעבירות הבאות:

תקיפת בת זוג הגורמת חבלה, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), איומים, לפי
סעיף 192 לחוק, וכן תקיפת בת זוג לפי סעיף 382(ב) לחוק.

הרביעי בחודש היתה והמתלוננת לזו זה נישאו והמתלוננת הנאשם המתוקן, האישום כתב לעובדות בהתאם
להריונה, בעת האירוע שנסיבותיו יפורטו להלן:

על הנאשם צעק והמתלוננת, הנאשם של בביתם המתלוננת משפחת בני של ביקור במהלך ,10.1.13 ביום
המתלוננת.

ב. שמונה חודשי מאסר, אותם לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור תוך שלוש שנים משחרורו עבירת
אלימות מסוג פשע.

ג. ארבעה חודשי מאסר, אותם לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור תוך שלוש שנים משחרורו עבירת
אלימות מסוג עוון.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ח תמוז תשע"ה, 05 יולי 2015, בנוכחות הצדדים.